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STRATA SATU UNIVERSITAS IPWIJA

Nomor : 065/IPWIJA.PSM/SK-00/III/2023
tentang

PENUGASAN DOSEN MENGAJAR
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Menimbang : Bahwa untuk melaksanakan mekanisme proses belajar mengajar pada
Program Studi Manajemen Strata Satu Universitas IPWIJA maka perlu
diterbitkan keputusan tentang penugasan dosen mengajar.

Mengingat : a. Undang-Undang Nomor : 20 tahun 2003
b. Undang-undang No. 12 tahun 2012
c. Keputusan Badan Akreditasi Nasional Perguruan Tinggi Depdiknas

Nomor : 11710/SK/BAN-PT/Akred-PMT/S/X/2021
d. Statuta Universitas IPWIJA
e. Kurikulum Operasional Nomor : 042/KS-IPWIJA/SK/VII/2022

M EM U T U S K A N
Menetapkan :
Pertama : Menugaskan Sdr Irwan Kurniawan, S.Kom., M.M. pada Semester Genap

Tahun Akademik 2022/2023 untuk mengajar :

No Kode
MK Mata Kuliah SKS Kelas Hari Jam

1 KK4804 Kepemimpinan Kewirausahaan 2 E419 Sabtu 13.30 - 16.00
2 KK4804 Kepemimpinan Kewirausahaan 2 D2191 Selasa 08.00 - 10.30
3 PB4729 Manajemen Bisnis Retail & Waralaba 3 H.GAB Senin 19.00 - 21.30

Kedua : Segala biaya yang timbul sebagai akibat dari Surat Keputusan ini
dibebankan kepada anggaran Universitas IPWIJA.

Ketiga : Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini
akan diperbaiki sebagaimana mestinya

Keempat : Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta
Pada Tanggal : 1 Maret 2023
Ketua Program Studi

Dr. Susanti Widhiastuti, SE, MM
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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2023-04-04 Pengantar Kepemimpinan Kewirausahaan 08:00:00 10:30:00 50  

2 2023-04-11 Kepemimpinan Kewirausahaan 08:00:00 10:30:00 50  

3 2023-04-18 Kewirausahaan 08:00:00 10:30:00 46  

4 2023-05-09 Pembahasan Kewirausahaan 08:00:00 10:30:00 51  

5 2023-05-16 UTS 09:00:00 22:07:49 50  

6 2023-06-20 Studi Kasus Kepemimpinan kewirausahaan 08:00:00 10:30:00 52  

7 2023-06-27 Studi Kasus Kepemimpinan kewirausahaan 08:00:00 10:30:00 50  

8 2023-07-04 Membangun Karakter Pemimpinan Kewirausahan 08:00:00 10:30:00 35  

9 2023-07-11 Kepemimpinan yang Efektif, produktif dan Strategik 08:00:00 10:30:00 48  

10 2023-07-12 Mengubah pola pikir kepemimpinan 08:00:00 10:30:00 48  

11 2023-07-13 Model Kepemimpinan Korporasi 08:00:00 10:30:00 48  

12 2023-07-14 Model manajemen Perubahan 13:30:00 16:00:00 48  

13 2023-07-14 Organisasi Inovatif 08:00:00 10:30:00 48  



14 2023-07-15 Budaya dan Etika Bisnis 13:30:00 16:30:00 48  

15 2023-07-15 Kepemimpinan Strategis Kewirausahaan 08:00:00 10:30:00 48  

16 2023-07-18 UAS 09:00:00 11:00:00 52  
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SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 
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No 
 

NIM 
 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2023-04-04 
 

2023-04-11 
 

2023-04-18 
 

2023-05-09 
 

2023-05-16 
 

2023-06-20 
 

2023-06-27 
 

2023-07-04 
 

2023-07-11 
 

2023-07-12 
 

2023-07-13 
 

2023-07-14 
 

2023-07-14 
 

2023-07-15 
 

2023-07-15 
 

2023-07-18 
 

Jml 

1 2017511231 DWI ARUM KUSUMAWATI H H A A A H A H H H H H H H H H 12 

2 2017511314 MUHAMMAD AL-HIJATUL FIKRI A A A A A H H A A H H H H H H H 9 

3 2018511176 SILVIA BUNGA RIZKY A A A A A A A A A H H H H H H A 6 

4 2018511304 MUHAMMAD FAHD ABDUL AZIZ SURIANAT A H H A H H A H A A H H H H H H H 12 

5 2018511333 SRI SURYANI HARAHAP A H A A A A A A A A A A A A A A 1 

6 2019511003 PIENKY PEBRYANTI A A H H H H H H H H H H H H H H 14 

7 2019511022 IKE ASIH NUR WEGA H H A H H H H A H H H H H H H H 14 

8 2019511042 FAJAR NUGROHO H A A H H H H H H H H H H H H H 14 

9 2019511044 EARLYANA PRAWESTI H H H H H H H A H H H H H H H H 15 

10 2019511121 MUHAMAD ARDI SAPAAT H H H H H H H A H H H H H H H H 15 

11 2019511122 RISKA KHOIRUNISA H H H H H H H A H H H H H H H H 15 

12 2019511123 ANDINI H H H H H H H A H H H H H H H H 15 

13 2019511124 SRI MULYATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

14 2019511125 DITA RAHMAYANTI H H H H H H H H H A A A A A A H 10 

15 2019511126 DINAYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

16 2019511127 NUR AFIFAH H H H H H H H H H H H H H H H A 15 

17 2019511128 NOOR IQBAL H H H H H H H H H H H H H H H H 16 



18 2019511129 SEPTIA KURNIA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

19 2019511130 MEIRINA INKA PUTRI H H H H H H H A H H H H H H H H 15 

20 2019511132 EVITA AURELIA KARINA H H H H H H H A H H H H H H H H 15 

21 2019511134 ANITA LUTHVIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

22 2019511135 RINO RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

23 2019511136 SELVIANI WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

24 2019511138 MUMTAZ AL MAHARI H H H H H H H A A H H H H H H H 14 

25 2019511171 ERNI TRI NUR AGUSTIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

26 2019511183 PUTRI MAULIA RACHMA H H H H H H H H H A A A A A A H 10 

27 2019511209 SCARY BELINDA H H H H H H H H H A A A A A A H 10 

28 2019511215 FAIZAL NURDIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

29 2019511243 VENA ANISTIANI ROHMAH H H H H H H H A H H H H H H H H 15 

30 2019511260 EVITA PATRESIA SITOMPUL H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

31 2019511282 AKHMAD RIFAI H H A H H H H H H H H H H H H H 15 

32 2019511296 WISARTI H H H H H H H A H H H H H H H H 15 

33 2019511309 ALIA TIARA SARI H H H H H H H A H H H H H H H H 15 

34 2019511311 BERLINDA BERLIANA H H H H H H A A H H H H H H H H 14 

35 2019511312 WINARSIH FITRI HANDAYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

36 2019511316 ICHLAS MAGRIBI H H H H H H H A A H H H H H H H 14 

37 2019511319 AGUS ASNANTO A A A A A A A A A A A A A A A A 0 

38 2019511320 ABIDIN MUHAZIR A A A A A A A A A A A A A A A A 0 

39 2019511379 LUTFI ISNAINI KHOIRUN NISA H H H H H H A H H H H H H H H H 15 

40 2019511381 ULFAH SOPIAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

41 2019511394 ADINDA RAHMANIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

42 2019511409 TETTY VERONIKA SAMOSIR H H H H H H H A A A A A A A A H 8 

43 2019511410 AMIH PATMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

44 2019511417 RISKA NOVITA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

45 2019511424 RITA LESTARI H H H H H H H A H H H H H H H H 15 

46 2019511432 MUTHIA NABILA AL MUJAHIDAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 



47 2019511438 OKTAVIANI LANGGENG SAPUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

48 2019511439 GUNAWAN NUGRAHA SILAEN H H H H H H H H H A A A A A A H 10 

49 2019511453 YESSICA AYU PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

50 2019511454 WINDI APRILIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

51 2019511456 AJENG FITRIA WIJAYA H H H H H H H H H A A A A A A H 10 

52 2019511478 DEBY LEONY LISDAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

53 2019511490 MALVIN ZUHRO LUTHFIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

54 2019511503 RORO SELSA DIAHMASTUTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

55 2019511505 DAFFA YANVI PRATAMA AHMADIN H H H H H H H A H H H H H H H H 15 

56 2019511526 AID WILDAN FAHREZI A A A H A H H H H H H H H H H H 12 

57 2019511527 RISYA BELLA UTAMI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2017511231 DWI ARUM KUSUMAWATI 38 65 75 80 70 B 

2 2017511314 MUHAMMAD AL-HIJATUL FIKRI 70 65 75 70 70 B 

3 2018511176 SILVIA BUNGA RIZKY 50 70 70 75 70 B 

4 2018511304 MUHAMMAD FAHD ABDUL AZIZ SURIANATA 75 65 75 70 70 B 

5 2018511333 SRI SURYANI HARAHAP 65 70 75 70 71 B 

6 2019511003 PIENKY PEBRYANTI 88 60 75 70 70 B 

7 2019511022 IKE ASIH NUR WEGA 88 70 80 75 76 B+ 

8 2019511042 FAJAR NUGROHO 88 60 80 70 71 B 

9 2019511044 EARLYANA PRAWESTI 94 80 75 70 77 B+ 

10 2019511121 MUHAMAD ARDI SAPAAT 56 80 75 75 75 B+ 

11 2019511122 RISKA KHOIRUNISA 94 60 75 70 70 B 

12 2019511123 ANDINI 94 75 80 70 77 B+ 

13 2019511124 SRI MULYATI 100 70 80 75 77 B+ 

14 2019511125 DITA RAHMAYANTI 63 90 75 70 78 B+ 

15 2019511126 DINAYAH 100 80 70 70 77 B+ 

16 2019511127 NUR AFIFAH 94 70 90 75 79 B+ 

17 2019511128 NOOR IQBAL 100 60 75 75 73 B 

18 2019511129 SEPTIA KURNIA SARI 100 90 90 85 90 A 



19 2019511130 MEIRINA INKA PUTRI 94 70 70 75 75 B+ 

20 2019511132 EVITA AURELIA KARINA 94 75 75 75 77 B+ 

21 2019511134 ANITA LUTHVIANA 100 80 75 75 80 A- 

22 2019511135 RINO RAMADHAN 100 80 75 75 80 A- 

23 2019511136 SELVIANI WULANDARI 65 75 75 77 75 B+ 

24 2019511138 MUMTAZ AL MAHARI 88 60 70 80 72 B 

25 2019511171 ERNI TRI NUR AGUSTIANI 100 80 75 75 80 A- 

26 2019511183 PUTRI MAULIA RACHMA 70 75 75 75 75 B+ 

27 2019511209 SCARY BELINDA 63 80 70 75 75 B+ 

28 2019511215 FAIZAL NURDIN 100 85 80 75 82 A- 

29 2019511243 VENA ANISTIANI ROHMAH 56 75 80 75 75 B+ 

30 2019511260 EVITA PATRESIA SITOMPUL 63 60 80 90 75 B+ 

31 2019511282 AKHMAD RIFAI 94 85 85 85 86 A- 

32 2019511296 WISARTI 65 75 75 77 75 B+ 

33 2019511309 ALIA TIARA SARI 94 75 70 75 76 B+ 

34 2019511311 BERLINDA BERLIANA 60 65 75 75 70 B 

35 2019511312 WINARSIH FITRI HANDAYANI 100 80 80 75 81 A- 

36 2019511316 ICHLAS MAGRIBI 88 60 75 70 70 B 

37 2019511319 AGUS ASNANTO 0 0 0 0 0 E 

38 2019511320 ABIDIN MUHAZIR 0 0 0 0 0 E 

39 2019511379 LUTFI ISNAINI KHOIRUN NISA 94 80 80 70 78 B+ 

40 2019511381 ULFAH SOPIAH 100 80 80 80 82 A- 

41 2019511394 ADINDA RAHMANIYAH 100 70 70 75 75 B+ 

42 2019511409 TETTY VERONIKA SAMOSIR 60 65 75 75 70 B 

43 2019511410 AMIH PATMAWATI 100 85 85 80 85 A- 

44 2019511417 RISKA NOVITA 100 85 80 80 84 A- 

45 2019511424 RITA LESTARI 94 80 70 75 78 B+ 

46 2019511432 MUTHIA NABILA AL MUJAHIDAH 100 70 80 70 75 B+ 

47 2019511438 OKTAVIANI LANGGENG SAPUTRI 100 75 75 75 78 B+ 



48 2019511439 GUNAWAN NUGRAHA SILAEN 63 85 80 75 79 B+ 

49 2019511453 YESSICA AYU PRATIWI 100 70 80 75 77 B+ 

50 2019511454 WINDI APRILIYANI 100 75 80 80 81 A- 

51 2019511456 AJENG FITRIA WIJAYA 63 75 70 80 75 B+ 

52 2019511478 DEBY LEONY LISDAYANTI 100 90 80 75 84 A- 

53 2019511490 MALVIN ZUHRO LUTHFIYAH 100 75 75 75 78 B+ 

54 2019511503 RORO SELSA DIAHMASTUTI 100 70 70 75 75 B+ 

55 2019511505 DAFFA YANVI PRATAMA AHMADIN 94 60 85 70 72 B 

56 2019511526 AID WILDAN FAHREZI 75 90 90 90 89 A- 

57 2019511527 RISYA BELLA UTAMI 100 80 80 75 81 A- 

 
 
 

Dosen, 

 

 

              

IRWAN KURNIAWAN, M.M. 
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